

# PŘÍLOHA Č. ZL 04 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasířská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Architektonicko-stavební a konstrukční část**

Název změny: **ZL 04 Změna vzhledu výplní vnějších otvorů**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Celková cena: **-258 419,00 Kč**

DPH 21%: **-54 267,99 Kč**

Cena s daní: **-312 686,99 Kč**

Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV**

**-258 419,00**

**766 Konstrukce truhlářské**

**-258 419,00**

R	338	K	7666221R	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.01 - komplet včetně připojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	- 2,000	26 555,10	-53 110,20
R	339	K	7666221R1	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.02 - komplet včetně připojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	- 2,000	17 399,80	-34 799,60
R	340	K	7666221R2	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.03 - komplet včetně připojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	- 1,000	13 583,90	-13 583,90
R	341	K	7666221R3	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.04 - komplet včetně připojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	- 3,000	5 552,80	-16 658,40
R	342	K	7666221R4	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.05 - komplet včetně připojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	- 7,000	5 083,00	-35 581,00
R	343	K	7666221R5	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.06 - komplet včetně připojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	- 1,000	4 163,50	-4 163,50
R	344	K	7666221R6	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.07 - komplet včetně připojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	- 1,000	14 048,10	-14 048,10
R	345	K	7666221R7	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.08 - komplet včetně připojovací spáry dle detailu	ks	- 1,000	5 083,10	-5 083,10
R	346	K	7666221R8	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.09 - komplet včetně připojovací spáry dle detailu	ks	- 2,000	20 347,80	-40 695,60
R	347	K	7666221R9	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.09 - komplet včetně připojovací spáry dle detailu	ks	- 2,000	20 347,80	-40 695,60